20060813272949400000007618992

sentido de julgar DESAPROVADAS as contas de JOÃO ALEXANDRE TEIXEIRA,
 em que concorreu ao cargo de Deputado Federal não foi eleito.relativas às Eleições de 2018,

9.Determino o recolhimento ao Tesouro Nacional do valor de R$15.000,00
(quinze mil reais) relativos os recursos oriundos do Fundo Especial de
Financiamento de Campanha – FEFC, cujas despesas não foram especificadas
e comprovadas,nos termos do artigo 82  da Resolução TSE nº23.553/2018.[4]

10.Com o trânsito em julgado, não havendo o pagamento espontâneo do requerente, intime-o